
UCHWAŁA NR X / 54/03
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 29 sierpnia 2003 r

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarczo- inwestycyjnego Gminy Trzcinica na lata 2003 – 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , 2002  Nr 23 poz.  220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1251 , Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003
r Nr 80 poz. 717) uchwala się co następuje:

§ 1

Przyjąć opracowany „ Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Trzcinica  na lata 2003 do 2007” w brzmieniu jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 



Załącznik do  Uchwały Nr X /54/03 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia  2003

                                                                                                    Wieloletnie programy inwestycyjne 
                                                                                                                                                                                                                                             

- Nazwa programu 
- cel programu

Zadania
inwestycyjne

Jednostka
organizacyjn
a
realizująca
program
 

Okres
realizacji

                         Ł
ączne nakłady
finansowe        (
brutto )

Poniesione
wydatki do
 2002 r

Źródła
finansowania
wydatków

Limit
wydatków
w 2003 r

Limit
wydatków
w 2004 r

Limit
wydatków
w 2005 r

Limit
wydatków
w 2006 r

Limit
wydatków
w 2007 r

Modernizacji
infrastruktury  wodno-
kanalizacyjnej               

Celem programu jest
poprawa jakości
fizykochemicznej  wody
, zapewnienie ciągłości
dostaw wody oraz
budowa sieci
kanalizacyjnej 

1.Rozbudowa
stacji
wodociągowej
wraz z ujęciem
wody w m. Laski

Urząd
Gminy
w Trzcinicy

2004 522 633,51 18 120,00

Budżet
Gminy

Inne środki
do
pozyskania
( SAPARD)

Suma
planowanyc
h wydatków

150 882,84

353 631,67

504 514,51

Budowa budynku
Gimnazjum w Trzcinicy

Celem programu jest
dostosowanie
infrastruktury
oświatowej do potrzeb
oświaty 

Budowa
Gimnazju
m w
Trzcinicy

Urząd
Gminy w
Trzcinicy

2000 –
2007

2 141 726,65 1 491 044,65

Budżet
Gminy 

428 236,00 99 972,00 86 180,00 23 388,00 12 906,00

Inne środki

 



 


